Oświetlenie wnętrza LED System Start/Stop Elektroniczna kontrola ciśnienia w opo... Elektryczny hamulec postojowy
Wspomaganie kierownicy Blokada mechanizmu różnicowego ABS ESP
Wycieraczki Lampy doświetlające zakręt

tel.888 777 150

15000 zł. bez negocjacji
---CENA OSTATECZNA--
15 000 ZŁOTYCH POLSKICH
---piętnaście tysięcy--- 

MERCEDES R350 CDI BLUETEC
4matic napęd na 4 koła
produkcja i rejestracja 2010r.
7 - foteli
przebieg 173tyś.km.
bardzo bogata wersja wyposażenia

AUTO SPRZEDAJE JAKO USZKODZONE !!
Sprowadzone z Belgi jeżdżące i palące,
uszkodzona była uszczelka pod głowicą.